
UCHWAŁA NR 583/2017
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 27 listopada 2017 r.

w sprawie nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Kultury „Amfiteatr” w Radomiu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1875 ) oraz art. 13 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 862) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Samorządowej instytucji kultury pod nazwą Miejski Ośrodek Kultury „Amfiteatr” w Radomiu nadaje się Statut 
w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.
§ 2. Traci moc uchwała Nr 408/2012 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 24.09.2012 r. w sprawie nadania statutu 
Miejskiemu Ośrodkowi Kultury „Amfiteatr” w Radomiu.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: 2C1DC121-41DA-4E11-BF68-289317387A9F. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr 583/2017

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 27 listopada 2017 r.

Id: 2C1DC121-41DA-4E11-BF68-289317387A9F. Uchwalony Strona 2



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 2C1DC121-41DA-4E11-BF68-289317387A9F. Uchwalony Strona 3



§ 8. Organizator może powierzyć zarządzanie MOK „Amfiteatr” osobie fizycznej lub prawnej 
w trybie i na zasadach określonych w ustawie o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej.  

 

 

 

 

 

 

 

Id: 2C1DC121-41DA-4E11-BF68-289317387A9F. Uchwalony Strona 4




